T.S.LINES (JAPAN) LTD.
FRONTIER AKIHABARA Building 6th FL.

5-8-5, Ueno, Taito-ku, Tokyo 110-0005, Japan

TEL: 81-3-5826-8731   FAX: 81-3-5826-8955

2022 年 07 月 11 日

お客様各位

JHTN 航路 ：本船 HYPERION 22014S 遅延のご案内(2)

(SCHEDULE CHANGE NOTICE)

 拝啓平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

本船トラブルにて現在高知新港に緊急寄港及び停泊しております、題記本船の現状御報告申し

上げます。

 本日午前 7 時より停泊中の高知新港にて、当該本船の状況確認作業が行われました。

尚、本日の確認作業は日没のため終了し、明日引き続き必要な確認作業開始を予定しておりま

す。この確認作業結果につきましては、進展在り次第改めて、御報告申し上げます。

多大なる御迷惑をお掛けして申し訳ございません。

何卒宜しくお願い申し上げます。

Thank you for using our service.

This is to inform you about the status of the said vessel, which is currently at Kochi New Port

as an emergency call and anchorage.

 The said vessel has been conducted extra works & inspection at port of Kochi Newport from

0700 hrs of today for the purpose of checking containers & vessel condition and it has been

completed today’s operation due to sunset. The extra works will resume from tomorrow

morning.

Once, we could have updated information, we will provide information as soon as possible.

Taking this opportunity, we sincerely apologize for the inconveniences which we may have

caused all valued customers.

敬具

- 記 –

PORT ORIGINAL  REVISED

OSAKA 29-30 / JUN  TBA

KOBE 30-30 / JUN  TBA

YOKOHAMA 2-2 / JUL  TBA

TOKYO 2-3 / JUL  TBA

KEELUNG 6 / JUL  TBA

TAICHUNG 6 / JUL  TBA

KAOHSIUNG 7 / JUL  TBA

HONGKONG(HIT) 9 / JUL  TBA

NANSHA 9 / JUL  TBA

SHEKOU 10 / JUL  TBA

以上